



Årsberetning 2022

Styret

Styret har bestått av Hans Eid Grøholt, leder, Finn-Arild Stryken, nestleder, Morten Hyllseth, kasserer, Harald Lysaker, Henrik Jebsen Holm og Svein Johnsrud.

Organisasjon

Som følge av reorganisering av Viken Skog SA ble skogeierområdene avviklet og lagsstrukturen videreført i skogeierlagene. Et forsøk på å etablere Eiker og Drammen skogeierlag strandet høsten 2020. Deretter ble det arbeidet frem en løsning med å organisere andelseiere/skogeiere i Drammen kommune. Drammen skogeierlag ble konstituert i 20.4.21 med vedtekter som i hovedtrekk følger Viken Skogs normalvedtekter. Styret har senere inngått samarbeidsavtale med Viken Skog SA som legger grunnlaget organisering av andelseierne gjennom skogeierlaget.

Ved utgangen av året hadde laget 128 medlemmer hvorav 21 som leverte virke gjennom Viken skog i 2021. Tre innmeldte og fire utmeldte i andelseiere i 2021. Endringene skyldes i det vesentligste eiendomsoverdragelser.

Styrets arbeid

Styret har avholdt tre møter. Styrets leder eller nestleder har deltatt på årsmøte, ekstraordinært årsmøte samt på en del regionale ledermøter både fysisk og elektronisk. Styrets aktivitet har for øvrig vært preget av koronasituasjonen, og satt en demper på mulige aktiviteter. To planlagte møter/aktiviteter ble avlyst pga koronasituasjonen. Flere av styrets medlemmer deltar i ulike fora på vegne av laget. Dette omtales særskilt.

Regnskap

Som følge av samarbeidsavtalen med Viken Skog SA mottar laget driftstilskudd som i 2021 beløp seg til kr 40 000. Pga. koronasituasjonen var det ikke utgifter til arrangementer/aktiviteter i 2022. Det ble heller ikke utbetalt honorarer i regnskapsåret. Etter avsetning til fremtidige arrangementer og en mindre negativ finansnetto ble regnskapet gjort opp med et resultat på kr 2 383 som foreslås overført lagets egenkapital.

Ved etableringen av Drammen skogeierlag fikk laget tilført kapitalen fra Skoger samt Nedre Eikers og Svelviks andel av kapitalen i henholdsvis Eiker og Nordre Vestfold skogeierlag. Dette fremgikk av prospektet for etablering av laget. Det sistnevnte representerer kr 137 637 hvorav kr 103 637 er øremerket Nedre Eiker. Denne posten fremkommer i regnskapet som andre fordringer. I tillegg er innestående i bank kr 59 955. Annen kortsiktig gjeld omfatter en mindre post av uoppgjort mellomværende samt avsetningen for utgifter knyttet til fremtidige besluttede aktiviteter. Laget hadde ved utgangen av året en bokført egenkapital

på kr 150 424. Styret mener at resultatregnskap og balanse gir et rettviseende bilde av lagets virksomhet. Styret legger til grunn at skogeierlaget ikke har erverv til formål, ikke er regnskapspliktig etter regnskapsloven eller driver skattepliktig virksomhet etter skatteloven.

Nøkkeltall

Andelseierne omsatte gjennom Viken Skog 12 498 kbm til en verdi på kr 5,1 mill som gav en gjennomsnittspris på kr 405 per kbm. Tilsvarende i 2020 var 3 926 kbm, kr 1,3 mill og kr 337 kr/kbm. Gjennomsnittsprisen for levert virke økte med derved med 20 %.

Deltagelse i andre fora

Glitrevannverket har tatt initiativ til å opprette brukerforum for Finnemarka og Røysjømarka. Skogeierlaget er representert i Brukerforum Røysjømarka med Svein Johnsrud og i Brukerforum Finnemarka med Finn-Arild Stryken.

Kontaktmøte med Drammen kommune

Skogeierlaget har avholdt et kontaktmøte med Drammen kommune der følgende spørsmål ble drøftet: Skogbruk og friluftsliv, skiløyper og hogst knyttet til løypetraseer, avtaler med grunneiere der løyper går over privat grunn og områdetaksering i Drammen. Det planlegges et nytt kontaktmøte ila 1. halvår 2022 for å konkretisere en del av de omtalte spørsmålene.

Områdetaksering i Drammen kommune

Styret har arbeidet med spørsmål knyttet til områdetaksering. For majoriteten av skogene i «gamle» Drammen kommune ble områdetaksering påbegynt i 2016 og ferdigstilt i 2019. Skogene i tidligere Svelvik og Nedre Eiker har eldre områdetakster. Statsforvalteren har tatt initiativ til å sette i gang områdetaksering av disse områdene sammen med skogene i Øvre Eiker. Skogeierlaget har oppnevnt følgende til takstutvalget: Finn-Arild Stryken, Hans E. Aamodt og Marlin Sørensen, til sammen dekker de aktuelle geografiske områder, og har utfyllende kompetanse til å sitte i utvalget. Arbeidet vil bli satt i gang i 1. kvartal 2022.

Aktiviteter fremover

Styret håper at effektene av koronapandemien etter hvert blir så små at det kan legges opp et normalt aktivitetsnivå. Laget blir invitert til et fellesopplegg med Eiker skogeierlag med bedriftsbesøk på Holmen Hellefos i mai. Deretter er det planlagt en skogdag 14. juni. I tillegg planlegger styret ytterligere en aktivitet i løpet av høsten.

Drammen, 2. mars 2022

Hans Eid Grøholt

Finn-Arild Stryken

Morten Hyllseth

Harald Lysaker

Svein Johnsrud

Henrik Jebsen Holm